Enti in Regime di Contabilita Finanziaria

Esercizio: 2018
Zona: NORD-OVEST
Descr. Ente: COMUNE DI MONASTERO BORMIDA (AT)

Titolo: Tutti i valori

Fascia popolaz.: Fascia 1 - 1000

Esercizio Finanziario: 2018

DENOMINAZIONE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)
Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (1)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) -

solo per le Regioni

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

TITOLO

Titolo 01: ENTRATE CORRENTI DI NATURA
TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E 10101
PEREQUATIVA

10102

Edizione del 25-03-2019

TIPOLOGIA

Tipologia 101:

Tipologia 102:

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

Territorio Regione: PIEMONTE

Tipologia Ente:

DENOMINAZIONE

Imposte tasse e proventi

assimilati

Tributi destinati al

finanziamento della

sanita' (Solo per le
Regioni)

Territorio Provincia:
Tipo Soggetto:

Tipologia:

RESIDUI
PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE
QUELLO CuUl sI
RIFERISCE IL
BILANCIO

previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

RESIDUI
PRESUNTI AL
TERMINE
DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE
QUELLO CuUl SI
RIFERISCE IL
BILANCIO

148.191,31 previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

Fonte: BDAP

ASTI
Tutti i valori

Tutti i valori

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL
BILANCIO (3)

8.878,00
46.000,00
10.231,00

0,00

369.029,11

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL
BILANCIO (3)

460.610,00

590.624,49

Territorio Comune:

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
al D.Lgs 118/2011

PREVISIONI
DELL'ANNO 2018

8.878,00
10.231,00
0,00

0,00

178.351,09

PREVISIONI
DELL'ANNO 2018

468.110,00

616.301,31

Dati aggiornati al: 22-03-2019

MONASTERO BORMIDA

PREVISIONI PREVISIONI
DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020
8.878,00 8.878,00

0,00 0,00

0,00 0,00

PREVISIONI
DELL'ANNO 2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

464.610,00 464.610,00
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Enti in Regime di Contabilita Finanziaria

TITOLO

Totale Titolo 01: ENTRATE CORRENT!I DI
NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E
PEREQUATIVA

Titolo 02: TRASFERIMENTI CORRENTI

Edizione del 25-03-2019

10103

10104

10301

10302

18800

20101

20102

TIPOLOGIA

Tipologia 103:

Tipologia 104:

Tipologia 301:

Tipologia 302:

Tipologia 8800:

Tipologia 101:

Tipologia 102:

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

DENOMINAZIONE

Tributi devoluti e regolati
alle autonomie speciali

Compartecipazioni di
tributi

Fondi perequativi da
Amministrazioni Centrali

Fondi perequativi dalla
Regione o Provincia
autonoma (Solo per Enti
Locali)

Altre voci di squadratura

Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da
Famiglie

RESIDUI
PRESUNTI AL
TERMINE
DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE
QUELLO CUl sI
RIFERISCE IL
BILANCIO

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

148.191,31 previsione di competenza

previsione di cassa

23.524,46 previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

Fonte: BDAP

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL
BILANCIO (3)

156.730,39

156.730,39

617.340,39

747.354,88

29.139,22

47.639,22

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
al D.Lgs 118/2011

Dati aggiornati al: 22-03-2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI
DELL'ANNO 2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

144.794,00 141.000,00 141.000,00
144.794,00
612.904,00 605.610,00 605.610,00
761.095,31
27.894,00 14.279,00 14.279,00
51.418,46
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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE al D.Lgs 118/2011
ENTRATE
Enti in Regime di Contabilita Finanziaria Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio Dati aggiornati al: 22-03-2019

RESIDUI
PREVISIONI
PRESUNTI AL DEFINITIVE

ERMINE DELL'ANNO
TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

PRECEDENTE DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL
BILANCIO (3)

QUELLO CUl sI
RIFERISCE IL
BILANCIO

previsione di cassa

Trasferimenti correnti da

20103  Tipologia 103: | 2.500,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
mprese
previsione di cassa 2.500,00 2.500,00
20104  Tipologia 104: Trgsfgnmenﬂ .°°.”er?" GE 15.500,00 previsione di competenza 15.500,00 0,00 0,00 0,00
Istituzioni Sociali Private
previsione di cassa 15.500,00 15.500,00

Trasferimenti correnti
20105  Tipologia 105: dall'Unione Europea e dal 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Resto del Mondo
previsione di cassa 0,00 0,00
28800  Tipologia 8800: Altre voci di squadratura previsione di competenza

previsione di cassa

Totale Titolo 02: TRASFERIMENTI

CORRENTI 41.524,46 previsione di competenza 44.639,22 27.894,00 14.279,00 14.279,00
previsione di cassa 65.639,22 69.418,46
Vendita di beni e servizi e
30100  Tipologia 100: proventi derivanti dalla 30.367,48 previsione di competenza 65.411,18 61.465,00 61.465,00 52.587,00
Titolo 03: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE gestione dei beni
previsione di cassa 92.473,66 91.832,48

Proventi derivanti
dall'attivita' di controllo e
repressione delle
irregolarita’ e degli illeciti

30200 Tipologia 200: previsione di competenza

previsione di cassa
30300 Tipologia 300: Interessi attivi 0,00 previsione di competenza 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
previsione di cassa 1.000,00 1.000,00

Altre entrate da redditi da

30400 Tipologia 400: capitale

previsione di competenza
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Enti in Regime di Contabilita Finanziaria

TITOLO

30500

38800

Totale Titolo 03: ENTRATE
EXTRATRIBUTARIE

Titolo 04: ENTRATE IN CONTO CAPITALE 40100

40200

40300

40400

40500

48800

Totale Titolo 04: ENTRATE IN CONTO
CAPITALE

Edizione del 25-03-2019

TIPOLOGIA

Tipologia 500:

Tipologia 8800:

Tipologia 100:

Tipologia 200:

Tipologia 300:

Tipologia 400:

Tipologia 500:

Tipologia 8800:

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

RESIDUI
PRESUNTI AL
TERMINE

DENOMINAZIONE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE
QUELLO CUl sI
RIFERISCE IL
BILANCIO

Rimborsi e altre entrate

previsione di cassa

. 12.403,25 previsione di competenza
correnti
previsione di cassa
Altre voci di squadratura previsione di competenza
previsione di cassa
42.770,73 previsione di competenza
previsione di cassa
Tributi in conto capitale previsione di competenza
previsione di cassa
Contributi agli investimenti 1.053.580,56 previsione di competenza
previsione di cassa
Alt”. trasferimenti in conto 21.243,86 previsione di competenza
capitale
previsione di cassa
Entrate da alienazione di . .
. A - 0,00 previsione di competenza
beni materiali e immateriali
previsione di cassa
AItrg entrate in conto 0,00 previsione di competenza
capitale
previsione di cassa
Altre voci di squadratura previsione di competenza
previsione di cassa
1.074.824,42 previsione di competenza
Fonte: BDAP

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL
BILANCIO (3)

41.215,70

51.643,95

107.626,88

145.117,61

620.180,97

1.619.548,73

21.243,86

21.243,86

0,00

0,00

14.241,80

14.241,80

655.666,63

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
al D.Lgs 118/2011

PREVISIONI
DELL'ANNO 2018

38.000,00

50.403,25

100.465,00

143.235,73

1.255.180,97

2.308.761,53

0,00

21.243,86

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

1.260.180,97

PREVISIONI
DELL'ANNO 2019

38.000,00

100.465,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Dati aggiornati al: 22-03-2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

38.000,00

91.587,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00
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TITOLO TIPOLOGIA

Titolo 05: ENTRATE DA RIDUZIONE DI

ATTIVITA' FINANZIARIE 50100  Tipologia 100:

50200 Tipologia 200:

50300 Tipologia 300:

50400 Tipologia 400:

58800 Tipologia 8800:

Totale Titolo 05: ENTRATE DA RIDUZIONE
DI ATTIVITA' FINANZIARIE

Titolo 06: ACCENSIONE PRESTITI S0100RRIIPolog iRl 00

60200  Tipologia 200:

60300  Tipologia 300:

Edizione del 25-03-2019

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

RESIDUI
PRESUNTI AL
TERMINE

DENOMINAZIONE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE
QUELLO CUl sI
RIFERISCE IL
BILANCIO

Alienazione di attivita'
finanziarie

Riscossione di crediti di
breve termine

Riscossione crediti di
medio-lungo termine

Altre entrate per riduzione
di attivita' finanziarie

Altre voci di squadratura

Emissione di titoli
obbligazionari

Accensione Prestiti a
breve termine

Accensione Mutui e altri
finanziamenti a medio 0,00
lungo termine

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO CuUl SI
RIFERISCE IL
BILANCIO (3)
previsione di cassa 1.655.034,39
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza 0,00

Fonte: BDAP

PREVISIONI
DELL'ANNO 2018

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
al D.Lgs 118/2011

Dati aggiornati al: 22-03-2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2019

2.335.005,39

40.000,00 0,00
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DELL'ANNO 2020

0,00



Enti in Regime di Contabilita Finanziaria

TITOLO

Totale Titolo 06: ACCENSIONE PRESTITI

Titolo 07: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

Totale Titolo 07: ANTICIPAZIONI DA
ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

Titolo 09: ENTRATE PER CONTO TERZI E
PARTITE DI GIRO

Edizione del 25-03-2019

60400

68800

70100

78800

90100

90200

98800

TIPOLOGIA

Tipologia 400:

Tipologia 8800:

Tipologia 100:

Tipologia 8800:

Tipologia 100:

Tipologia 200:

Tipologia 8800:

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

RESIDUI
PRESUNTI AL
TERMINE

DENOMINAZIONE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE
QUELLO CUl sI
RIFERISCE IL
BILANCIO

Altre forme di
indebitamento

Altre voci di squadratura

0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Altre voci di squadratura

Entrate per partite di giro 10.834,81

2.313,38

Entrate per conto terzi

Altre voci di squadratura

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL
BILANCIO (3)

previsione di cassa 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza 0,00

previsione di cassa 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza 344.208,00

previsione di cassa 354.562,81
previsione di competenza 90.000,00
previsione di cassa 92.097,87

previsione di competenza

previsione di cassa

Fonte: BDAP

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
al D.Lgs 118/2011

Dati aggiornati al: 22-03-2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI
DELL'ANNO 2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

40.000,00

40.000,00 0,00 0,00

40.000,00

344.208,00 344.208,00 344.208,00
355.042,81
90.000,00

90.000,00 90.000,00

92.313,38
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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE al D.Lgs 118/2011
ENTRATE
Enti in Regime di Contabilita Finanziaria Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio Dati aggiornati al: 22-03-2019

RESIDUI

R ERMINE DEFINITIVE
TERMINE

DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE PRECEDENTE PRECEDENTE

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020
QUELLO CuUI SI
QUELLO CUl sI

RIFERISCE IL glliiwg%E |3L
BILANCIO (3)

Totale Titolo 09: ENTRATE PER CONTO

TERZI E PARTITE DI GIRO 13.148,19 previsione di competenza 434.208,00 434.208,00 434.208,00 434.208,00
previsione di cassa 446.660,68 447.356,19

TOTALE TITOLI: 1.320.459,11 previsione di competenza 1.859.481,12 2.475.651,97 1.159.562,00 1.150.684,00
previsione di cassa 3.059.806,78 3.796.111,08

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE: 1.320.459,11 previsione di competenza 1.924.590,12 2.494.760,97 1.168.440,00 1.159.562,00
previsione di cassa 3.428.835,89 3.974.462,17

(1) Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti
nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione . Se il bilancio di previsione e approvato dopo il 31
dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del decreto legislativo n. 118/2011 si indica un importo pari
a 0 e, a seguito del riaccertamento straordinario dei residui previsto dall'articolo 3, comma 7, I'importo del fondo pluriennale vincolato determinato in tale occasione.

(2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto & possibile utilizzare la quota libera del risultato
di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell’esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall’ultimo
consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita cui sono destinate.

(3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 € possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.
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